1.010.068.492 expedida en Cúcuta, el día 17 de marzo de 2021, que tiene como objeto: 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION EN EL ÁREA DE CAJA DEL CEDAC LTDA. 

2. Que, el CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS No. 041-2021, tiene como plazo de ejecución Tres (03) 

pagos mensuales, por la suma de UN MILLÓN SEISCIENTOS MIL PESOS MCTE ($1.600.000). Para cada pago el 

contratista debe presentar la cuenta de cobro y/o factura, pagos de seguridad social conforme a la Ley, informe de 

cumplimiento de las obligaciones por parte del supervisor e informe de todas las actividades ejecutadas durante el

[...]

- CEDAC y MELANNY YINETH CARRILLO CARRILLO. 

SEGUNDA: Liquidar por mutuo acuerdo el CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS No. 041-2021, suscrito entre el 
CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR DE CÚCUTA LTDA. - CEDAC y MELANNY YINETH CARRILLO CARRILLO. 

TERCERA: Liberar la suma de CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA 
PESOS MCTE ($4.426.650), teniendo en cuenta el Balance Financiero del contrato, una vez suscrita la presente Acta. 

CUARTA: Declararse a PAZ Y SALVO por todo concepto en el cumplimiento de las obligaciones surgidas en el CONTRATO 
DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS No. 041-2021, de conformidad con lo señalado en el balance financiero establecido en el